Η εταιρεία 'ΟΝΥΞ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ' (εφεξής η 'ΕΤΑΙΡΕΙΑ') 

γνωστοποιεί στο επενδυτικό κοινό ότι στις 13-Νοεμβριου-2025 η κ. 

Ελεάννα Στασινού, σύζυγος του κ. Λεωνίδα Ζησιάδη, Αντιπροέδρου και 

Διευθύνοντος Συμβούλου της ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ, προέβη σε πώληση 230.000 

(Διακοσίων Τριάντα χιλιάδων) μετοχών της ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ σε μέση τιμή 

€2.20(Δύο ευρώ και είκοσι λεπτών), ήτοι συνολικής αξίας €506.000 

(πεντακοσίων έξι  χιλιάδων  ευρώ).  

Θεσσαλονίκη, 14 Νοεμβρίου 2025